ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

LEI Nº 4.534, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 3162, 04/10/2023.

Altera o nome da rua 22 para Tia Maria e dá

outras providências

Autoria: Poder Legislativo

               Verª. Marilia Maia Rabello Queiroz

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA, tendo em vista o que dispõe o

Art. 36 da Lei Orgânica Municipal, aprova e o PREFEITO MUNICIPAL sanciona a seguinte

lei:

Art.1º A Rua 22, localizada na Vila Aeroporto passará a ser denominada Rua Tia

Maria”.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Alto Araguaia – MT, 03 de outubro de 2023.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal